Hahnchengeschnetzeltes "Ziricher Art" mit
Champignons G,L
Spatzle AA1

ABC

Kartoffelgratin  A,A1,G
Mdohrengemise

AB¢

Gemiuse-Quinoa Taler (Karotten) J
Kartoffelpliree G,.L | 31,5
Erbsengemise

A

Gedampftes Seehechtfilet D
Senfsauce AA1,GJL
Vollkornreis

Rote Bete | 8

Krauter-Joghurtdip G,L
Gebackene Kartoffeln
Blumenkohlgemise

Kennzeichnung Allergene und Zusatzstoffe

1) Mit Farbstoffen

2) Konservierungsstoffen

3) Antioxidationsmittel

4) Nitrat

5) Geschwefelt

6) Mit Geschmacksverstarker

7) Geschwarzt

8) Mit kiinstlichen SiiRungsmitteln / Zuckeraustausch
9) Mit Aspartam (enthalt eine Phenylalaninguelle)

10) Enthalt Phosphate
11) Gewachst
12) Koffeinhaltig

Wochenmeniuplan KW 36

vom 01.09.2025 bis 07.09.2025

Rahmwirsing A,A1,G,L
Spatzle AA1

Nudelauflauf mit Rinderhackfleisch
AA1G,IL
Mdohrengemise

Pfannkuchen AA1,CG
Apfelmus G | 3

Vegane Kottbullar (Paprika) A,A71,GK
Senfsauce AA1,GJL

Vollkornreis

Rote Bete | 8

Sojageschnetzeltes mit Champignons
Nudeln - Knopfle AA1,C

A) Glutenhaltiges Getreide

A1) Weizen

A2) Roggen

A3) Gerste

A4) Hafer

B) Krebstiere (z. . krebse, Garnelen, Krabben, Hummer und daraus gewonnene Erzeugnisse)
C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D) Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

E) Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F) Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschiieiich Laktose)
H) Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

H1) Mandeln

FIL

Karotten, Rohkost

AB

Banane

ABC

Quark mit Mango G,L

A

Pfirsich

A

Salatmischung - Eisberg,
Endivien, M6hre, Weil3kohl

Joghurtdressing - American Art
C.G,J

H2) Haselniisse

H3) Walniisse

H4) Cashewniisse

H5) Pecanniisse

H6) Paranisse

H7) Pistazien

H8) Macadamiantiisse

1) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
L) Schwefeldioxide; Sulfide (ab 10 Mg Pro kg Oder 1)

M) StiRlupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
N) Weichtiere und Weichtiererzeugnisse (z. . Muscheln; Schnecken; Tintenfische)

A

KOCHWERK

Kaiserschmarrn ohne Rosinen
AA1,C,G
Apfelmus G | 3

Quark mit Vanille und
Heidelbeere G
Milchpudding - Vanille &

Joghurt mit Himbeeren G

Stracciatella-Joghurt G

Anderungen vorbehalten

Alle Zutaten und Produkte, ausgenommen von
Fisch und Fleisch aus kontrolliert biologischem
Anbau /g, DE-OKO-006




Soja-Nuggets A,A1,A3,C,F,G
Krauter-Joghurtdip G,L
Couscous AA1
Paprikagemiise

ABC

Rinder-Cevapcici A,A1,C,G,1,J
Karottensauce AA1,G
Vollkornreis

Erbsengemise

AB¢

Kartoffelcremesuppe mit Gemuse
(Blumenkohl, Brechbohnen, Erbsen,
Karotten, und Zwiebeln) G,/,.L
Weizenbaguette AA1,A3

RBC

Seelachsfilet, gedinstet D
Salzkartoffeln

Dillsauce AA1,G
Brechbohnen

Schupfnudeln A A1,C
Tomatensauce /L
Blumenkohlgemise

Kennzeichnung Allergene und Zusatzstoffe

1) Mit Farbstoffen

2) Konservierungsstoffen

3) Antioxidationsmittel

4) Nitrat

5) Geschwefelt

6) Mit Geschmacksverstarker

7) Geschwarzt

8) Mit kiinstlichen SiiRungsmitteln / Zuckeraustausch
9) Mit Aspartam (enthait eine Phenylalaninquelle)

10) Enthalt Phosphate
11) Gewachst
12) Koffeinhaltig

Wochenmeniplan KW 37

vom 08.09.2025 bis 14.09.2025

Hahnchengyros G
Krauter-Joghurtdip G,L
Couscous AAT7
Paprikagemiise

Falafelballchen A A7
Karottensauce AA1,G
Vollkornreis
Erbsengemiuse

Kartoffelcremesuppe mit Gefligelballchen
(Huhn, Pute) G,iL
Weizenbaguette A,A1,A3

Gemiuse-Kottbullar (Karotten) A
Dillsauce AA1,G

Salzkartoffeln

Brechbohnen

Milchreis G
Zimt-Zucker Mischung L

A) Glutenhaltiges Getreide

A1) Weizen

A2) Roggen

A3) Gerste

A4) Hafer

B) Krebstiere (z. . krebse, Garnelen, Krabben, Hummer und daraus gewonnene Erzeugnisse)
C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D) Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

E) Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F) Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschiieiich Laktose)
H) Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

H1) Mandeln

Cherrytomaten

A

Gurke, Rohkost

ABC

Salatmischung - Eisberg,
Endivien, Méhre, Weil3kohl

Joghurtdressing - French Art
GJL

A,.

Weintrauben, kernlos

A

Apfel

H2) Haselniisse

H3) Walniisse

H4) Cashewniisse

H5) Pecanniisse

H6) Paranisse

H7) Pistazien

H8) Macadamiantiisse

1) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
L) Schwefeldioxide; Sulfide (ab 10 Mg Pro kg Oder 1)

M) StiRlupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
N) Weichtiere und Weichtiererzeugnisse (z. . Muscheln; Schnecken; Tintenfische)

A

KOCHWERK

Joghurt mit Mango G

Birne

Quark mit Waldbeeren G

Honigmelone

Joghurt Erdbeer G

Anderungen vorbehalten

Alle Zutaten und Produkte, ausgenommen von
Fisch und Fleisch aus kontrolliert biologischem
Anbau /g, DE-OKO-006




Hahnchenbrust, gebraten
Basilikumsauce GH1,L
Nudeln - Spirelli AA1
Kohlrabigemiise

ABC

Bratwurst vegan (Seitan) A
Kartoffel-Karottenpiree G,L | 31,5
Brokkoligemiise

AB¢

Karottencremesuppe G.L
Weizenbaguette AA1,A3

A

Gedinstet Rotbarschfilet D
Vollkorn-Risottoreis
Erbsengemiise

Eier gekocht ¢
Bechamelsauce AA1,G
Salzkartoffeln
Blattspinat G,L

Kennzeichnung Allergene und Zusatzstoffe

1) Mit Farbstoffen

2) Konservierungsstoffen

3) Antioxidationsmittel

4) Nitrat

5) Geschwefelt

6) Mit Geschmacksverstarker

7) Geschwarzt

8) Mit kiinstlichen SiiRungsmitteln / Zuckeraustausch
9) Mit Aspartam (enthait eine Phenylalaninquelle)

10) Enthalt Phosphate
11) Gewachst
12) Koffeinhaltig

Wochenmenuplan KW 38

vom 15.09.2025 bis 21.09.2025

BBQ Bratling vegan (Jackfrucht)
Basilikumsauce GH1,L

Nudeln - Spirelli  A,A1
Kohlrabigemiise

Germkndodel - Pflaume A A71,CG
Vanillesauce G,L

Karottencremesuppe mit Hahnchenstreifen
G.L
Weizenbaguette A,A1,A3

Linsenburger
Vollkorn-Risottoreis
Erbsengemise

Geflugelfrikadellen AA71 | 3
Bechamelsauce AA1,G
Salzkartoffeln

Blattspinat G,L

A) Glutenhaltiges Getreide

A1) Weizen

A2) Roggen

A3) Gerste

A4) Hafer

B) Krebstiere (z. . krebse, Garnelen, Krabben, Hummer und daraus gewonnene Erzeugnisse)
C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D) Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

E) Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F) Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschiieiich Laktose)
H) Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

H1) Mandeln

Salatmischung - Eisberg,
Endivien, Mohre, Weil3kohl

Essig-Ol Dressing - Italian Art
JL

AB

Aprikose

A

Kohlrabi, Rohkost

RBC

Quark mit Blaubeere G

AB

Banane

H2) Haselniisse

H3) Walniisse

H4) Cashewniisse

H5) Pecanniisse

H6) Paranisse

H7) Pistazien

H8) Macadamiantiisse

1) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
L) Schwefeldioxide; Sulfide (ab 10 Mg Pro kg Oder 1)

M) StiRlupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
N) Weichtiere und Weichtiererzeugnisse (z. . Muscheln; Schnecken; Tintenfische)

A

KOCHWERK

Cantaloupe Melone | 11

Bio Quark mit Himbeere G

Joghurt mit Kirschen G,L

Joghurt mit Kirschen G,L

Beerengritze L

Anderungen vorbehalten

Alle Zutaten und Produkte, ausgenommen von
Fisch und Fleisch aus kontrolliert biologischem
Anbau /g, DE-OKO-006




Gemiusefrikadelle (Mohren) A,G
Kartoffelstampf G.L | 31,5
Tomaten-Linsengemise /L

ABC

Seelachsfilet, gediinstet D
Zitronen-Thymian-Sauce A,A1,G
Nudeln - Penne AA1
Mohrengemise

AB¢

Blumenkohl-Creme-Suppe G,/L
Weizenbaguette AA1,A3

A

Hahnchenbrust, gebraten
Curry - Mangosauce A,A1,IL
Vollkornreis

Krauter-Joghurtdip G,L
Gebackene Kartoffeln
Brokkoligemuise

Kennzeichnung Allergene und Zusatzstoffe

1) Mit Farbstoffen

2) Konservierungsstoffen

3) Antioxidationsmittel

4) Nitrat

5) Geschwefelt

6) Mit Geschmacksverstarker

7) Geschwarzt

8) Mit kiinstlichen SiiRungsmitteln / Zuckeraustausch
9) Mit Aspartam (enthalt eine Phenylalaninguelle)

10) Enthalt Phosphate
11) Gewachst
12) Koffeinhaltig

Wochenmeniplan KW 39

vom 22.09.2025 bis 28.09.2025

Geflugel-Bratwurst (Huhn)
Kartoffelstampf G,L | 31,5
Tomaten-Linsengemuse /L

Sojarahmgeschnetzeltes FG,.L
Nudeln - Penne A,A1
Mdéhrengemiise

Blumenkohl-Creme-Suppe G,/.L
Geflugel Wiener (Huhn) | 2
Weizenbaguette A,A7,A3

Kartoffelgratin  A,A1,G

Pfannengemise (Champignons, Paprika)

Kartoffelpuffer AA7,C | 3
Apfelmus G | 3

A) Glutenhaltiges Getreide

A1) Weizen

A2) Roggen

A3) Gerste

A4) Hafer

B) Krebstiere (z. . krebse, Garnelen, Krabben, Hummer und daraus gewonnene Erzeugnisse)
C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D) Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

E) Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F) Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschiieiich Laktose)
H) Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

H1) Mandeln

Nektarine

AB

Joghurt mit Himbeeren G

ABC

Weintrauben, kernlos

A

Kohlrabi, Rohkost

A

Gurke, Rohkost

H2) Haselniisse

H3) Walniisse

H4) Cashewniisse

H5) Pecanniisse

H6) Paranisse

H7) Pistazien

H8) Macadamiantiisse

1) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
L) Schwefeldioxide; Sulfide (ab 10 Mg Pro kg Oder 1)

M) StiRlupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
N) Weichtiere und Weichtiererzeugnisse (z. . Muscheln; Schnecken; Tintenfische)

A

KOCHWERK

Joghurt Erdbeer G

Apfel

Milchpudding - Schoko G
Quark mit Kirschen und Vanille

GL

Milchreis G
Zimt-Zucker Mischung L

Anderungen vorbehalten

Alle Zutaten und Produkte, ausgenommen von
Fisch und Fleisch aus kontrolliert biologischem
Anbau /g, DE-OKO-006




